
Městský úřad Židlochovice 
Odbor životního prostředí a stavební úřad 

Masarykova 100, 667 01 Židlochovice 

Pracoviště Nádražní 750, Židlochovice 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:     

ZE DNE:     
SPIS. ZN.: OZPSU/9403/2018-KD   

 

DLE ROZDĚLOVNÍKU 

 

Č.J.: 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

OZPSU/9403/2018-6 

Dana Kacafírková, DiS. 

547 428 716 

dana.kacafirkova@zidlochovice.cz 

  

     

DATUM: 25.06.2018  Vypraveno dne:  

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

itself s.r.o., IČO 18826016, Pálavské náměstí č.p. 4343/11, 628 00  Brno 

(dále jen "žadatel") podal dne 24.05.2018 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

"Veřejná optická přístupová síť Nosislav, 2. etapa" 
 

na pozemku parc. č. 2, 6, 7, 8, 11/2, 29/1, 29/5, 35/2, 41, 43/2, 44/2, 46/2, 50, 61, 74, 78/1, 81/2, 83, 97, 

284/1, 284/8, 343/1, 343/2, 354, 357, 362, 384/1, 402, 406/1, 409, 411/1, 413/1, 413/2, 413/5, 413/6, 

413/7, 413/9, 413/11, 413/12, 413/14, 413/15, 413/16, 413/18, 413/19, 413/20, 413/21, 413/22, 413/23, 

413/24, 415, 416/2, 417, 419/1, 419/2, 419/3, 422/1, 422/17, 422/18, 454, 457, 462/1, 465, 468, 471, 478, 

483, 486, 496/2, 507, 508, 516, 535, 544, 570/4, 574/4, 574/6, 578/1, 582, 627/3, 630, 631/2, 631/3, 

633/1, 634/1, 634/2, 638/1, 639/1, 639/4, 640/1, 641, 643, 645, 649, 687, 700, 701, 703, 705, 707, 710/2, 

712/1, 712/2, 712/3, 713, 715, 717/1, 718, 721, 723, 725, 732, 736, 738, 752/2, 764/1, 766/1, 770, 771, 

777, 788/3, 788/4, 791/2, 791/3, 800/1, 800/2, 805/3, 805/6, 816/2, 819, 822/1, 822/10, 823, 835/1, 835/2, 

847, 854, 864/1, 866/1, 906/1, 906/2, 907/1, 907/2, 908/2, 909, 948, 954/1, 954/2, 958/1, 958/3, 961/2, 

964/1, 964/2, 966, 968/2, 970/1, 970/2, 973/1, 973/2, 1015/3, 1017/3, 1021, 1022/1, 1022/2, 1022/3, 

1026, 1029, 1030/1, 1031/1, 1032, 1219/2, 1219/10, 1219/11, 1335, 1336/3, 1336/14, 1336/15, 1336/16, 

1336/23, 1336/28, 1336/29, 1336/49, 1336/57, 1336/62, 1336/63, 1336/67, 1336/68, 1336/72, 1336/74, 

1336/77, 1336/89, 1336/98, 1336/113, 1336/115, 1336/116, 1336/118, 1336/120, 1372/2, 1373/2, 1375/1, 

1375/7, 1376/2 v katastrálním území Nosislav. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

- Nová trasa komunikačního vedení bude napojena na trasu komunikačního vedení navrženou v rámci 

stavby "Veřejná optická přístupová síť Nosislav, včetně přípojné trasy" (dále 1.etapa). První část 

trasyu domu č.p. 323, na ulici Masarykové, druhá část, u domu Masarykova č.p.192. Napojení bude 

provedeno trubkovými spojkami na HDPE 25, případně mikrotrubičky, položené při realizaci 1. 

etapy.  

- Stavba bude řešena sítí optických kabelů uložených v mikrotrubičkách DuraMicro 12/8 ve svazcích. 

Propojení optické sítě a navázání na optickou síť firmy itself realizovanou v rámci stavby "Veřejná 

optická přístupová síť Nosislav, včetně přípojné trasy – 1. etapa", bude provedeno trubkovými 

spojkami pro HDPE trubky 25 a HDPE mikrotrubičky. Veřejná optická přístupová síť Nosislav, 2. 

etapa bude řešena systémem FTTH, tj. sítí optických kabelů, uložených v HDPE mikrotubičkách 

Dura Micro 12/8, resp. ve svazcích mikrotrubiček 12/8 DuraFlat. 

- Dále budou v rámci lokality umístěny venkovní nadzemní rozvaděče, ve kterých budou 

koncentrovány trubičky do jednotlivých domů a umístěna pasivní optická technologie. Nadzemní 

rozvaděče budou vzájemně propojeny trubkou HDPE 25 případně mikrotrubičkami 12/8. 



Č.j. OZPSU/9403/2018-6 str. 2 

 
- Při pokládce budou od venkovních rozvaděčů vedeny microtrubičky DuraMicro 12/8, resp. DuraFlat 

ve svazcích se zakončením před hranicemi pozemků rodinných domů. Volné konce mikrotrubiček 

budou zaslepeny a opatřeny popiskou s číslem domu. Po pokládce bude prověřena průchodnost 

trubičky pomocí kalibrace kuličkou. Po dokončení pokládky mikrotrubiček bude prováděna instalace 

optických kabelů metodou zafukování. 

- Celková délka trasy je cca 8 km.     

 

Městský úřad Židlochovice se sídlem Masarykova 100, 667 01 Židlochovice, odbor životního prostředí a 

stavební úřad, pracoviště Nádražní 750, 667 01 Židlochovice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 

odst. 1 písm. d/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona 

zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 

stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 

řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Židlochovice se sídlem Masarykova 100, 

667 01 Židlochovice, odbor životního prostředí a stavební úřad, pracoviště Nádražní 750, 667 01 

Židlochovice, úřední dny Po a St 8:00 - 17:00 hod). 

Současně Městský úřad Židlochovice, Odbor územního plánování a stavební úřad, jako příslušný správní 

orgán v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů sděluje účastníkům řízení, že se mohou vyjádřit k podkladům rozhodnutí ve lhůtě do 

20 dnů od doručení tohoto oznámení, 

po které správní orgán ve věci rozhodne. 

 

Účastníci územního řízení ve smyslu ustanovení § 85 odst. 1 stavebního zákona: 

a) Žadatel: 

itself s.r.o., IČO 18826016, Pálavské náměstí č.p. 4343/11, 628 00  Brno 

b) Obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn: 

Městys Nosislav, Městečko č.p. 54, 691 64  Nosislav 

Účastníci územního řízení ve smyslu ustanovení § 85 odst. 2 stavebního zákona: 

a) Vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám 

žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě: 

Vlastníci pozemků parc. č. 2, 6, 7, 8, 11/2, 29/1, 29/5, 35/2, 41, 43/2, 44/2, 46/2, 50, 61, 74, 78/1, 81/2, 

83, 97, 284/1, 284/8, 343/1, 343/2, 354, 357, 362, 384/1, 402, 406/1, 409, 411/1, 413/1, 413/2, 413/5, 

413/6, 413/7, 413/9, 413/11, 413/12, 413/14, 413/15, 413/16, 413/18, 413/19, 413/20, 413/21, 413/22, 

413/23, 413/24, 415, 416/2, 417, 419/1, 419/2, 419/3, 422/1, 422/17, 422/18, 454, 457, 462/1, 465, 468, 

471, 478, 483, 486, 496/2, 507, 508, 516, 535, 544, 570/4, 574/4, 574/6, 578/1, 582, 627/3, 630, 631/2, 

631/3, 633/1, 634/1, 634/2, 638/1, 639/1, 639/4, 640/1, 641, 643, 645, 649, 687, 700, 701, 703, 705, 707, 

710/2, 712/1, 712/2, 712/3, 713, 715, 717/1, 718, 721, 723, 725, 732, 736, 738, 752/2, 764/1, 766/1, 770, 

771, 777, 788/3, 788/4, 791/2, 791/3, 800/1, 800/2, 805/3, 805/6, 816/2, 819, 822/1, 822/10, 823, 835/1, 

835/2, 847, 854, 864/1, 866/1, 906/1, 906/2, 907/1, 907/2, 908/2, 909, 948, 954/1, 954/2, 958/1, 958/3, 

961/2, 964/1, 964/2, 966, 968/2, 970/1, 970/2, 973/1, 973/2, 1015/3, 1017/3, 1021, 1022/1, 1022/2, 

1022/3, 1026, 1029, 1030/1, 1031/1, 1032, 1219/2, 1219/10, 1219/11, 1335, 1336/3, 1336/14, 1336/15, 

1336/16, 1336/23, 1336/28, 1336/29, 1336/49, 1336/57, 1336/62, 1336/63, 1336/67, 1336/68, 1336/72, 

1336/74, 1336/77, 1336/89, 1336/98, 1336/113, 1336/115, 1336/116, 1336/118, 1336/120, 1372/2, 

1373/2, 1375/1, 1375/7, 1376/2 v katastrálním území Nosislav. 

b) Osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 

pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno: 

 



Č.j. OZPSU/9403/2018-6 str. 3 

 
Vlastníci pozemků parc. č. 1, 3, 10, 15/2, 28/1, 28/2, 33, 35/3, 36, 37, 44/4, 54, 60, 64, 69, 70, 71, 78/2, 

80, 87, 90, 93, 95, 110, 113, 115/1, 117/1, 119, 121, 286, 292, 295, 299/1, 301, 303, 305, 307, 309, 311, 

314, 316, 317, 318, 320, 321, 322, 324, 326, 329, 331/1, 335, 338, 345/1, 347/1, 350, 352, 356, 358, 359, 

363/4, 364, 369, 371, 372, 373, 374, 375/1, 376, 377, 378/1, 378/2, 383, 385, 388, 391, 394, 397, 399, 

401, 404, 408/1, 411/2, 413/10, 413/13, 414, 416/1, 416/3, 420/1, 421/1, 424/1, 427, 431, 436, 439, 442, 

445, 447, 449/2, 451, 474, 477, 481, 491, 492, 494, 496/1, 499, 501, 503, 505, 509, 512, 514, 518, 520, 

523, 526, 530, 534, 538/1, 542/1, 553, 554, 556, 559, 562, 568, 570/5, 571, 574/7, 575, 578/2, 584, 587, 

588, 589, 591, 594, 597, 600, 606, 609, 612, 615, 618, 621, 624, 627/1, 631/1, 633/3, 638/2, 639/3, 651, 

653, 655, 657, 659, 661, 665, 666, 667, 668, 672, 675/1, 676, 678, 680, 681, 682, 683, 684, 685, 686, 

688, 691, 693, 695, 697, 699, 710/1, 711, 716, 717/2, 729, 730, 731, 734, 737, 740, 741, 742, 745, 746, 

747, 748/1, 750/1, 751, 752/3, 753, 754, 756, 758, 761, 764/2, 766/2, 767, 768, 772, 778, 781, 782/2, 784, 

789, 792, 795, 796, 798, 799/2, 800/3, 801, 803, 804, 805/8, 806, 807, 808, 810, 812, 814, 815, 816/1, 

817, 818, 820/1, 820/2, 822/9, 822/11, 828, 829/1, 832/1, 836, 837, 840, 841/1, 842/1, 842/2, 843, 844, 

845, 846, 849, 852/1, 853, 857, 859, 860, 861, 862, 863, 864/4, 864/5, 865, 871, 875, 879, 881, 883/2, 

886/2, 888, 890, 892, 895, 899, 903, 953, 957, 961/1, 972, 975, 976, 977/2, 978, 979, 982, 983, 984, 

1011/1, 1014/1, 1015/5, 1023/1, 1031/3, 1034, 1035, 1036, 1037, 1219/3, 1252/5, 1336/30, 1336/31, 

1336/39, 1336/51, 1336/73, 1336/79, 1336/110, 1336/112, 1336/117, 1336/119, 1336/121, 1336/123, 

1336/124, 1336/127, 1336/129, 1336/131, 1372/3, 1373/11, 1376/5 v katastrálním území Nosislav 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

  

Ing. Milan Komenda 

vedoucí odboru životního prostředí 

a stavebního úřadu 

 

OTISK RAZÍTKA 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ Židlochovice a Úřadu 

Městyse Nosislav. 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 



Č.j. OZPSU/9403/2018-6 str. 4 

 
 

 

 

Dálkovým přístupem (elektronicky) zveřejněno:  Od:............................ Do: ........................... 

 

 

 

 

………………………………………………………………………… 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

1. itself s.r.o., IDDS: bwgyq4a 

 sídlo: Pálavské náměstí č.p. 4343/11, Židenice, 628 00  Brno 28 

2. Římskokatolická farnost Nosislav, Komenského č.p. 104, 691 64  Nosislav 

3. Ing. Jiří Svoboda, Pod Baštou č.p. 1, 691 64  Nosislav 

4. Marta Svobodová, Pod Baštou č.p. 1, 691 64  Nosislav 

5. Městys Nosislav, IDDS: gmqb2uz 

 sídlo: Městečko č.p. 54, 691 64  Nosislav 

6. Václav Samson, Komenského č.p. 161, 691 64  Nosislav 

7. Anna Samsonová, Komenského č.p. 161, 691 64  Nosislav 

8. Petr Hlucháň, Komenského č.p. 443, 691 64  Nosislav 

9. Martina Řezníčková, Žarošice č.p. 379, 696 34  Žarošice 

10. Blahoslava Moučková, Voříškova č.p. 557/23, Kohoutovice, 623 00  Brno 23 

11. Jiří Zástěra, Masarykova č.p. 294, 691 64  Nosislav 

12. Milena Zástěrová, Stráně č.p. 466, 691 64  Nosislav 

13. Tomáš Zástěra, Masarykova č.p. 294, 691 64  Nosislav 

14. Miroslav Krška, Masarykova č.p. 423, 691 64  Nosislav 

15. Zdenka Kršková, Masarykova č.p. 423, 691 64  Nosislav 

16. Josef Peša, Masarykova č.p. 401, 691 64  Nosislav 

17. Jana Pešová, Masarykova č.p. 401, 691 64  Nosislav 

18. Vladimír Vrbas, Nivka č.p. 299, 691 64  Nosislav 

19. Jiřina Vrbasová, Nivka č.p. 299, 691 64  Nosislav 

20. Richard Růžička, Nivka č.p. 304, 691 64  Nosislav 

21. Zdeňka Täuberová, Nivka č.p. 304, 691 64  Nosislav 

22. Jan Cikl, Nivka č.p. 168, 691 64  Nosislav 

23. Eva Ciklová, Nivka č.p. 168, 691 64  Nosislav 

24. Marta Klobásová, Nivka č.p. 244, 691 64  Nosislav 

25. Milan Svoboda, Nivka č.p. 262, 691 64  Nosislav 

26. Mgr. Ilona Strempeková, Krátká č.p. 1216/3, 693 01  Hustopeče u Brna 

27. Pavel Svoboda, Nivka č.p. 319, 691 64  Nosislav 

28. Ludmila Švandová, Nivka č.p. 319, 691 64  Nosislav 

29. Ing. Radim Boček, Dis., Nivka č.p. 396, 691 64  Nosislav 

30. Jaroslava Bočková, Nivka č.p. 396, 691 64  Nosislav 

31. Pavel Burian, Nivka č.p. 355, 691 64  Nosislav 

32. Martin Samson, Horní Kroupná č.p. 399, 691 64  Nosislav 

33. Matěj Liška, Vinohradská č.p. 243, 691 64  Nosislav 

34. Hana Lišková, Vinohradská č.p. 243, 691 64  Nosislav 

35. Vladimír Kendík, Vinohradská č.p. 447, 691 64  Nosislav 

36. Milan Španiel, Vinohradská č.p. 265, 691 64  Nosislav 

37. Diakonie ČCE - středisko v Brně, středisko v Brně, Hrnčířská č.p. 894/27, Veveří, 602 00  Brno 2 

38. Marek Peša, Vinohradská č.p. 453, 691 64  Nosislav 

39. Jitka Pešová, Vinohradská č.p. 453, 691 64  Nosislav 

40. Ing. Zdeněk Knesl, Masarykova č.p. 432, 691 64  Nosislav 

41. Ing. Miroslava Kneslová, Masarykova č.p. 432, 691 64  Nosislav 

42. Ing. Miroslav Kolář, Štolcova č.p. 841/81, Černovice, 618 00  Brno 18 



Č.j. OZPSU/9403/2018-6 str. 5 

 
43. JUDr. Jiřina Kolářová, Masarykova č.p. 433, 691 64  Nosislav 

44. Karel Jelínek, Masarykova č.p. 434, 691 64  Nosislav 

45. Mgr. Jana Jelínková, Masarykova č.p. 434, 691 64  Nosislav 

46. Vojtěch Ondryhal, Masarykova č.p. 435, 691 64  Nosislav 

47. Jitka Ondryhalová, Masarykova č.p. 435, 691 64  Nosislav 

48. Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Nosislavi, Masarykova č.p. 156, 691 64  Nosislav 

49. Petr Musil, Komenského č.p. 419, 691 64  Nosislav 

50. Jan Brchaň, Komenského č.p. 439, 691 64  Nosislav 

51. Jitka Brchaňová, Komenského č.p. 439, 691 64  Nosislav 

52. Tomáš Fiala, Komenského č.p. 440, 691 64  Nosislav 

53. Ing. Jana Fialová, Komenského č.p. 440, 691 64  Nosislav 

54. Ing. Libor Stuchlík, Pošenská č.p. 1084, 395 01  Pacov 

55. Hana Stuchlíková, Pošenská č.p. 1084, 395 01  Pacov 

56. Jaroslava Sedlová, Komenského č.p. 128, 691 64  Nosislav 

57. Jiřina Luklová, Komenského č.p. 126, 691 64  Nosislav 

58. Petr Bartušek, Komenského č.p. 125, 691 64  Nosislav 

59. Marie Bartušková, Komenského č.p. 125, 691 64  Nosislav 

60. Vladislava Luklová, Masarykova č.p. 305, 691 64  Nosislav 

61. Pavel Samson, Komenského č.p. 97, 691 64  Nosislav 

62. Jaroslav Ravas, Komenského č.p. 93, 691 64  Nosislav 

63. Barbora Dvořáková, Komenského č.p. 92, 691 64  Nosislav 

64. Pavel Nádeníček, Komenského č.p. 92, 691 64  Nosislav 

65. Drahomír Mrkvica, Komenského č.p. 221, 691 64  Nosislav 

66. Jana Mrkvicová, Komenského č.p. 221, 691 64  Nosislav 

67. Zdeněk Sosnar, Komenského č.p. 318, 691 64  Nosislav 

68. Ing. Aleš Sedlo, Komenského č.p. 164, 691 64  Nosislav 

69. Mgr. Marie Sedlová, Komenského č.p. 164, 691 64  Nosislav 

70. Jaroslav Holeček, Komenského č.p. 320, 691 64  Nosislav 

71. Jiří Holeček, Dolní č.p. 158, 691 03  Rakvice 

72. Stanislav Holeček, Komenského č.p. 320, 691 64  Nosislav 

73. Stanislav Holeček, Komenského č.p. 320, 691 64  Nosislav 

74. Irena Michálková, Komenského č.p. 278, 691 64  Nosislav 

75. Miloš Barák, Komenského č.p. 271, 691 64  Nosislav 

76. Blanka Baráková, Komenského č.p. 271, 691 64  Nosislav 

77. Zbyněk Čermák, Komenského č.p. 272, 691 64  Nosislav 

78. Mirka Čermáková, Komenského č.p. 272, 691 64  Nosislav 

79. Jiří Liščák, Komenského č.p. 286, 691 64  Nosislav 

80. Bronislava Liščáková, Komenského č.p. 286, 691 64  Nosislav 

81. Jiřina Horálková, Komenského č.p. 290, 691 64  Nosislav 

82. Hana Borošová, Komenského č.p. 372, 691 64  Nosislav 

83. Daniel Eineigel, Komenského č.p. 372, 691 64  Nosislav 

84. Alena Jehličková, Družstevní č.p. 321, 691 64  Nosislav 

85. Městys Velké Němčice, IDDS: xtvbsjt 

 sídlo: Městečko č.p. 85, 691 63  Velké Němčice 

86. Pavel Dlabka, Družstevní č.p. 380, 691 64  Nosislav 

87. Roman Műck, Masarykova č.p. 144, 691 64  Nosislav 

88. Luboš Vencovský, Družstevní č.p. 380, 691 64  Nosislav 

89. Marek Žilka, Družstevní č.p. 380, 691 64  Nosislav 

90. Katarína Žilková, Družstevní č.p. 380, 691 64  Nosislav 

91. Milan Žilka, Družstevní č.p. 380, 691 64  Nosislav 

92. Ludmila Žilková, Družstevní č.p. 380, 691 64  Nosislav 

93. Petr Hladký, Komenského č.p. 449, 691 64  Nosislav 

94. Jana Hladká, Komenského č.p. 449, 691 64  Nosislav 

95. Marek Tihlařík, Komenského č.p. 448, 691 64  Nosislav 

96. Jana Bukovinská, Komenského č.p. 410, 691 64  Nosislav 

97. Bohumil Bukovinský, Komenského č.p. 410, 691 64  Nosislav 

98. Vlastislav Růžička, Komenského č.p. 457, 691 64  Nosislav 

99. Vladimír Svoboda, Komenského č.p. 322, 691 64  Nosislav 



Č.j. OZPSU/9403/2018-6 str. 6 

 
100. Hana Svobodová, Komenského č.p. 322, 691 64  Nosislav 

 trvalý pobyt: Lomená č.p. 711/13, Komárov, 617 00  Brno 17 

101. Jaroslav Soppe, Komenského č.p. 412, 691 64  Nosislav 

102. Ludmila Soppeová, Komenského č.p. 412, 691 64  Nosislav 

103. Markéta Macháčková, Komenského č.p. 411, 691 64  Nosislav 

104. Vladimír Lukl, Komenského č.p. 409, 691 64  Nosislav 

105. Milena Luklová, Komenského č.p. 409, 691 64  Nosislav 

106. Milan Nádeníček, Komenského č.p. 407, 691 64  Nosislav 

107. Jana Nádeníčková, Komenského č.p. 407, 691 64  Nosislav 

108. Zdeněk Nádeníček, Komenského č.p. 408, 691 64  Nosislav 

109. Ludmila Nádeníčková, Komenského č.p. 408, 691 64  Nosislav 

110. Josef Eliáš, Komenského č.p. 413, 691 64  Nosislav 

111. Pavel Fröhlich, Pod Baštou č.p. 86, 691 64  Nosislav 

112. Eva Frőhlichová, Pod Baštou č.p. 86, 691 64  Nosislav 

113. Milan Řezníček, Pod Kopcem č.p. 185, 691 64  Nosislav 

114. Jiřina Řezníčková, Pod Kopcem č.p. 185, 691 64  Nosislav 

115. David Leidorf, Pod Kopcem č.p. 189, 691 64  Nosislav 

116. Miroslava Leidorfová, Pod Kopcem č.p. 189, 691 64  Nosislav 

117. Ludmila Dostálová, Domaninská č.p. 354, 691 76  Šitbořice 

118. Zdeněk Fukal, Pod Kopcem č.p. 190, 691 64  Nosislav 

119. Zdeněk Fukal, Pod Baštou č.p. 269, 691 64  Nosislav 

120. Helena Horčičková, Městečko č.p. 54, 691 64  Nosislav 

121. Josef Nádeníček, Dolní Kroupná č.p. 414, 691 64  Nosislav 

122. Jitka Nádeníčková, Dolní Kroupná č.p. 414, 691 64  Nosislav 

123. Radek Mahovský, Dolní Kroupná č.p. 242, 691 64  Nosislav 

124. Milan Karpíšek, Komenského č.p. 121, 691 64  Nosislav 

125. Jiří Samson, Horní Kroupná č.p. 400, 691 64  Nosislav 

126. Zdeněk Řezníček, Horní Kroupná č.p. 276, 691 64  Nosislav 

127. Ondřej Samson, Horní Kroupná č.p. 399, 691 64  Nosislav 

128. Vojtěška Samsonová, Horní Kroupná č.p. 399, 691 64  Nosislav 

129. Pavel Sedlo, Komenského č.p. 128, 691 64  Nosislav 

130. Lydie Husovská, Horní Kroupná č.p. 386, 691 64  Nosislav 

131. Vlastimil Dobrovolný, Horní Kroupná č.p. 387, 691 64  Nosislav 

132. Ľudmila Dobrovolná, Horní Kroupná č.p. 387, 691 64  Nosislav 

133. Jaroslav Zástěra, Horní Kroupná č.p. 405, 691 64  Nosislav 

134. Eva Zástěrová, Horní Kroupná č.p. 405, 691 64  Nosislav 

135. Jiří Lukl, Masarykova č.p. 133, 691 64  Nosislav 

136. Renata Luklová, Roštění č.p. 139, 768 43  Kostelec u Holešova 

137. Ing. Petr Staník, Čejkova č.p. 860/55, Brno-Židenice, 615 00  Brno 15 

138. Mgr. Sylva Staníková, Horní Kroupná č.p. 495, 691 64  Nosislav 

139. Alvera Zárubová, Horní Kroupná č.p. 455, 691 64  Nosislav 

140. Jaroslav Lukl, Horní Kroupná č.p. 418, 691 64  Nosislav 

141. Lydie Luklová, Horní Kroupná č.p. 418, 691 64  Nosislav 

142. Zdenka Husáková, Horní Kroupná č.p. 389, 691 64  Nosislav 

143. Zdeněk Opluštil, IDDS: jjy7tzw 

 trvalý pobyt: Horní Kroupná č.p. 81, 691 64  Nosislav 

144. Dana Opluštilová, Horní Kroupná č.p. 81, 691 64  Nosislav 

145. Jiří Jakš, Horní Kroupná č.p. 225, 691 64  Nosislav 

146. Jarmila Jakšová, Horní Kroupná č.p. 225, 691 64  Nosislav 

147. Drahomír Klein, Provazníkova č.p. 1264/53, Černá Pole, 613 00  Brno 13 

148. Eva Kleinová, Komenského č.p. 218, 691 64  Nosislav 

149. Jarmila Luklová, Klentnice č.p. 81, 692 01  Mikulov na Moravě 

150. Luboš Nevěděl, IDDS: ir4d35k 

 trvalý pobyt: Horní Kroupná č.p. 345, 691 64  Nosislav 

151. Hana Nevědělová, IDDS: wqhd36t 

 trvalý pobyt: Horní Kroupná č.p. 345, 691 64  Nosislav 

152. Antonín Vetr, Dolní Kroupná č.p. 436, 691 64  Nosislav 

153. Marie Vetrová, Dolní Kroupná č.p. 436, 691 64  Nosislav 



Č.j. OZPSU/9403/2018-6 str. 7 

 
154. Vlastimil Smetana, Dolní Kroupná č.p. 118, 691 64  Nosislav 

155. Vavřín Mokrý, Krefty č.p. 437, 691 64  Nosislav 

156. Petr Bartušek, Krefty č.p. 114, 691 64  Nosislav 

157. Zdeněk Jecha, Krefty č.p. 268, 691 64  Nosislav 

158. Radka Jechová, Jana Uhra č.p. 28/23, Veveří, 602 00  Brno 2 

159. Antonín Vozdecký, Krefty č.p. 451, 691 64  Nosislav 

160. Dagmar Vozdecká, Krefty č.p. 451, 691 64  Nosislav 

161. Vladimír Jílek, Ke Slatině č.p. 464, 691 64  Nosislav 

162. Dana Jílková, Ke Slatině č.p. 464, 691 64  Nosislav 

163. Gabriela Babáčková, Ke Slatině č.p. 479, 691 64  Nosislav 

164. Jiří Květon, Ke Slatině č.p. 471, 691 64  Nosislav 

165. Mgr. Iva Květonová, Ke Slatině č.p. 471, 691 64  Nosislav 

166. Martin Flekač, Ke Slatině č.p. 485, 691 64  Nosislav 

167. Ing. Zdeněk Pazderský, Ke Slatině č.p. 490, 691 64  Nosislav 

168. Mgr. Lucie Pazderská, Ke Slatině č.p. 490, 691 64  Nosislav 

169. Ing. Pavel Kamenec, Ke Slatině č.p. 475, 691 64  Nosislav 

170. Markéta Karasová, Ke Slatině č.p. 475, 691 64  Nosislav 

171. Petr Vyhlídal, Ke Slatině č.p. 461, 691 64  Nosislav 

172. Bc. Lucie Vyhlídalová, Ke Slatině č.p. 461, 691 64  Nosislav 

173. Ing. Martin Jalový, Čermákova č.p. 588/32, Starý Lískovec, 625 00  Brno 25 

174. Mgr. Roman Řezáč, Pod nemocnicí č.p. 598/7, Bohunice, 625 00  Brno 25 

175. Martin Adam Prezbruchý, Ke Slatině č.p. 488, 691 64  Nosislav 

176. Zuzana Adamová, Ke Slatině č.p. 488, 691 64  Nosislav 

177. Vendula Suchánková, Ke Slatině č.p. 483, 691 64  Nosislav 

178. Tomáš Havlát, Ke Slatině č.p. 484, 691 64  Nosislav 

179. Jana Kalová, Ke Slatině č.p. 456, 691 64  Nosislav 

180. Petr Flekač, Dolní Kroupná č.p. 462, 691 64  Nosislav 

181. Zdeněk Studený, Dolní Kroupná č.p. 415, 691 64  Nosislav 

182. Vít Bébar, Dolní Kroupná č.p. 468, 691 64  Nosislav 

183. Bc. Markéta Bébarová, Dolní Kroupná č.p. 468, 691 64  Nosislav 

184. Jan Řihošek, Brněnská č.p. 440, 667 01  Židlochovice 

185. Jaroslav Hrabal, Dolní Kroupná č.p. 273, 691 64  Nosislav 

186. Milan Schovanec, Dolní Kroupná č.p. 403, 691 64  Nosislav 

187. Eva Schovancová, Dolní Kroupná č.p. 403, 691 64  Nosislav 

188. Milan Kubík, Dolní Kroupná č.p. 352, 691 64  Nosislav 

189. Jitka Kubíková, Dolní Kroupná č.p. 352, 691 64  Nosislav 

190. Otto Slouk, Mozolky č.p. 2569/54, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 

191. Iveta Slouková, Mozolky č.p. 2569/54, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 

192. Miroslav Štěpnička, Dolní Kroupná č.p. 158, 691 64  Nosislav 

193. Jaroslava Štěpničková, Dolní Kroupná č.p. 158, 691 64  Nosislav 

194. František Hlaváček, Městečko č.p. 64, 691 64  Nosislav 

195. Jana Konečná, Pražská č.p. 351/108, Bosonohy, 642 00 Brno 

196. Alena Urbánková, Nivka č.p. 252, 691 64 Nosislav 

  

dotčené správní úřady 

197. Městský úřad Židlochovice, Odbor dopravy, Masarykova č.p. 100, 667 01  Židlochovice 

198. Městský úřad Židlochovice, Odbor životního prostředí a stavební úřad, Masarykova č.p. 100, 667 01  

Židlochovice 

199. Městský úřad Židlochovice, Odbor životního prostředí a stavební úřad, orgán územního plánování, 

Masarykova č.p. 100, 667 01  Židlochovice 

200. Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková MO,odbor ochrany územních zájmů, oddělení 

ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

201. Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor životního prostředí, oddělení ochrany přírody, IDDS: 

x2pbqzq 

 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 

 


		2018-06-26T08:10:05+0200
	vedoucí




